
Dienstregelingen Thalys Sneeuw (Winter 2018-2019) 

 
Tijdens de winter brengt Thalys Sneeuw u elke zaterdag rechtstreeks van België en Nederland naar 
de mooiste Franse skipistes. 
 
 
TRAJECT NEDERLAND – BELGIË – FRANKRIJK 

 

 
Thalys N° 9920 & 9924 

(1) 
9904 & 9906 

(2) 

Amsterdam Centraal Vertrek 5:42 
 

Schiphol Vertrek 5:59 
 

Rotterdam Centraal Vertrek 6:25 
 

Antwerpen-Centraal Vertrek 7:05 
 

Bruxelles-Midi / Brussel-Zuid Vertrek 7:53 7:17 

Chambéry Aankomst 12:21 11:49 

Albertville Aankomst 13:04 12:29 

Moutiers Salins Aankomst 13:46 13:05 

Aime-La Plagne Aankomst 14:05  

Landry Aankomst 14:16  

Bourg-St-Maurice Aankomst 14:28  

 
(1) Rijdt niet op 20/04/2019; rijdt niet tussen Amsterdam en Brussel op 23/03/2019, 30/03/2019, 06/04/2019 en 13/04/2019 
 
(2) Extra trein op 02/03/2019 



 

 
TRAJECT FRANKRIJK – BELGIË – NEDERLAND 
 

 
Thalys Nr. 9987 & 9979 

(3) 
9963 & 9965 

(4) 

Bourg-St-Maurice Vertrek 15:39 
 

Landry Vertrek 15:49 
 

Aime-La Plagne Vertrek 16:00 
 

Moutiers Salins Vertrek 16:25 14:29 

Albertville Vertrek 16:58 15:09 

Chambéry Vertrek 17:50 16:00 

Bruxelles-Midi / Brussel-Zuid Aankomst 22:11 20:36 

Antwerpen-Centraal Aankomst 22:56  

Rotterdam Centraal Aankomst 23:33  

Schiphol Aankomst 23:54  

Amsterdam Centraal Aankomst 0:10  

 
(3) Rijdt niet op 22/12/2019; Rijdt niet tussen Brussel en Amsterdam op 30/03/2019, 06/04/2019, 13/04/2019 en 20/04/2019 
 
(4) Extra trein op 09/03/2019 
 

 


